
PORTARIA Nº 241, DE 27 DE MAIO DE 2013.
HOMOLOGA RESULTADO DO TESTE SELETIVO MUNICIPAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATO BRAGADO, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, e nos termos do artigo 37, inciso IX da Constituição Federal,  Lei
Municipal nº 315/1997 e Lei Municipal n.º 1314/2013,

CONSIDERANDO o resultado fornecido pela Comissão Organizadora do
Teste Seletivo, constituída através da Portaria nº 046/2013, para realização de Processo de
Seleção Simplificada, visando preenchimento de vagas para atender em caráter de excepcional
interesse público, necessidades emergenciais e temporárias para o cargo de Enfermeiro, com
jornada de trabalho fixada para a categoria funcional;

RESOLVE

Art 1.º Homologar o resultado final do Teste Seletivo Municipal n.º
003/2013, de provas de títulos, cujas inscrições e apresentação de documentos foram
realizadas entre os dias 26 de abril de 2013 à 13 de maio de 2013, para a contratação de
servidores por tempo determinado de até 01 (um) ano, sob o regime da CLT, prorrogável por
igual período, conforme classificação abaixo:

Classificação Nome
1º Viviane Delcy da Silva
2º Tatiane Aparecida Wansowski
3º Dácia Regina Hassemer
4º Greice Daniele Goerck

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado - PR, aos vinte e
sete dias do mês de maio de 2013.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município


